



### انعقاد تفاهم نامه همکاری آموزشی با موسسه فرهنگی هنری بین المللی دهکده سینا

تفاهم نامه همکاری آموزشی بین این اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان و موسسه فرهنگی هنری بین المللی دهکده سینا و در راستای تحقق شعار سال 1399 که توسط مقام معظم رهبری تحت عنوان "جهش تولید" تعیین گردیده است منعقد شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، تفاهم نامه همکاری آموزشی بین این اداره کل و موسسه فرهنگی هنری بین المللی دهکده سینا منعقد شد. رضا اختیار وکالتی، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در این خصوص گفت: ایجاد بسترهای لازم جهت افزایش اشتغال مولد و نیز افزایش تولید، مستلزم افزایش مهارت های فنی و حرفه ای کارجویان در مشاغل مورد نیاز بازارکار و تولید کشور است و ضرورت همکاری و مشارکت تنگاتنگ موسسات و بنگاه های اقتصادی دارای توانمندی تولیدی-آموزشی را بیش از پیش نمایان می سازد.

وکالتی در ادامه، همکاری و تشریک مساعی جهت ارائه آموزش های مورد نیاز مهارت جویان و متقاضیان اشتغال در رشته ی طلا و جواهرسازی را از مهمترین موضوعات این تفاهم نامه برشمرد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، آموزش و ارتقاء مهارت متقاضیان در رشته مشاغل مرتبط با طلا و جواهرسازی، آموزش و ارتقاء مهارت کارآموزان رشته مذکور در زمینه ی مهارت های جنبی شغلی همچون؛ اخلاق حرفه ای، کارآفرینی، بازاریابی، تنظیم قرارداد ها و پیمان ها، خلاقیت، مهارت های کسب و کار، مدیریت بنگاه، امورمالی، حسابداری، بهداشت و ایمنی در محیط کار، آموزش و ارتقای مهارت کارآموزان رشته مذکور در زمینه ی شایستگی های شغلی از جمله؛ نرم افزارهای تخصصی مرتبط با رشته طلا و جواهرسازی، معرفی، توسعه، نهادینه سازی، عمومیت بخشی و ترویج استفاده از فناوری های نوین درحوزه ی طلا و جواهرسازی از طریق آموزش مهارت های مربوطه و برگزاری سمینار ها، همایش های علمی و آموزشی، کارگاه های آموزشی، نمایشگاه های تخصصی طلا و جواهرسازی، کارآفرینی و ایجاد راهکارهای جهش تولید برای گروه های مرتبط با این فناوری ها، اجرای مطلوب و افزایش بهره وری دوره های آموزشی موردنظر، اطلاع رسانی و فراهم کردن زمینه ی حضورحداکثری و داوطلبانه ی گروه های هدف در دوره های آموزشی، هم افزایی و ارتقاء توانمندی علمی، فنی و آموزشی طرفین را از اهداف این تفاهم نامه برشمرد.

رضا اختیار وکالتی در پایان ضمن ابراز خرسندی از همکاری با بخش خصوصی افزود: امیدواریم بتوانیم با برگزاری دوره آموزشی در حوزه طلا و جواهر سازی، تجربیات موفق را از کارگاههای مهارتی به دست آوریم و بسترهای لازم برای ایجاد اشتغال را برای جوانان این استان رقم بزنیم.